LEY IIII.

Como, el que es dado por Hereje, non puede auer Dignidad, nin officio publico, mas deue perder el que ante tenia.

Dignidad, nin officio publico non deue auer (1) el que fuere judgado por Hereje. E por ende non puede ser Papa, (2) nin Cardenal, nin Patriarcha, nin Arçobispo, ni Obispo; nin puede

fa. C. eod. & vide per gloss. in cap. pen. eod. tit.

LEY IIII.

In bonis parentis pro heretico condemnato succedunt filii Catholici, nec in eis sciunt partem alius fratris hereticis: sed si postea filii heretici conuertantur ad fidem habebunt suam partem de bonis parentis: de fructibus tamen perceptis nullam partem habebunt posteriores. Hoc dicitur.

(1) Los bienes de su padre. Vi. que dixi in L. 7. tit. 7. part. 6.

LEY IIII.

De heresi damnatus non potest habere honores nec dignitates seculares aut Ecclesiasticas & habitas perdit, & non facit testamentum nisi inter filios Catholicos, nec est capax legati, aut hereditatis, nec valet quicquid disponat à die quo iudicatus est hereticus. Hoc dicitur.

(1) Non deue auer. Prosequitur dicta Azo. C. eo. in summa, cum dicit. Item non sunt creandi ministri Ecclesie: neque alios possunt creare ut infra eo. L. omnes, & supra de Epis. aud. L. archieporontes. Item ad regimen reipublice creati non debent, infra de iude. L. ultim. redeuntes tamen ab heresi si humiliter redeant ad patriam dignitatem de benignitate Ecclesie restituntur, cap. convenientibus, l. q. 7. & cap. didici, & cap. maximum, & 23. quast. 4. cap. ista pietas, de iuris tamen rigore non admittuntur, cap. 1. l. q. 7. Item heretici & filii hereticorum non possunt obtinere beneficia Ecclesiastica, neque publica officia ut habetur in cap. quicunque, §. heretici, & cap. statutum, 2. de here. lib. 6. cap. constituit, l. 7. q. 4. Item neque honoris officia neque esse medici neque chirurgi. vide in pragmaticis, fol. 8. & sequa. sed que dicuntur officia publica? Gloss. in d. §. heretici. dicitur quod iudicatur à notoria & his similia, & allegat. cap. saluici, §. quod si quis, de penis, lib. 6. ubi vide de aliis officiis, vide etiam in d. pragmaticis, fol. 7. & 8.

(2) Ser Papa. Dixit gloss. in cap. & dixit dominus, de

iporum ritu nihil apparet expressum presumitur credens? Arch. ubi supra, & Joa. Andr. refert simpliciter & sequitur, non putat tales iudicandos esse credentes, nisi prius fuissent lapsi ut in cap. accusatus, §. ille quoque, eo. tit. lib. 6. nam pro pecunia sunt sarp talia, & quia d. cap. pen. eod. tit. dicit credentes erroribus unde Archidiaconus istos de quibus supra non credentes sed receptatores vel fautores iudicat, dicit tamen graviter suspectos, quare posset eis indicí purgatio, cap. excommunicamus, §. qui autem, to. tit. & de contrahente familiaritatem cum hereticis, vi. in cap. inter sollicitudines de pur. cano.
(11) Lo metiere en obra. Vi. Azo. in summa, C. eod. ubi videtur distinguere ut hic, & L. quicunque, ubi gloss. C. de hereti. de iure tamen canonico credens erroribus hereticorum est hereticus & ut talis puniendus, cap. pen. de hereti. & sic damnatus & traditus iudici seculari, pœna mortis erit puniendus, quia standum est in hoc canonibus & non legibus: & cum cap. ad abolendam, dicat animadversione debita puniendos, de pœna mortis debet intelligi, ut dixi in L. 2. tit. 24. supra ea. part.
(12) De sus fijos. Hoc hodie non procedit, ut dixi in L. 7. tit. 7. part. 6. vide ibi.
(13) El Rey. Vide que dixi supra tit. 1. in L. 8. in fine.
(14) Fasta vn año. Vi. etiam que dixi in dist. L. 7. gloss. fin. & forte ista præfixio anni non tenet contra Ecclesiam ex his que ibi dixi, & sciunt que notat Gloss. & ibi Doctores in cap. satis peruersum, §. 6. dist. & quia princeps secularis non se debet intrromittere in statuendo aliquid circa istud crimen quod in totum est de iudicio Ecclesie, cap. ut inquisitionis, §. prohibemus, de hereti. lib. 6. & cum decretalis excommunicamus, §. 1. eod. tit. bona Clericorum hereticorum applicet Ecclesie, non potuit per L. secularem statui, quod post annum applicentur fisco regio: & pro hoc videtur text. in cap. 2. de prescriptio.
(15) Oyr doctrina. Concord. cum d. L. quicunque, ad